
 
 

 
UCHWAŁA Nr 73/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 22 maja 2015 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy  o współpracy pomiędzy  
Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Rzeczpospolita Polska) 

a Uniwersytetem Nawarry (Hiszpania) 
 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 14 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                  
w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Senat wyraża zgodę na zawarcie przez Rektora umowy o współpracy z Uniwersytetem 
Nawarry (Hiszpania). 

2. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 
 
 
 

 
 


